
Otázky
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 Ø

1 Chodí Vaše dítě do MŠ rádo? 1 1 3 1 3 3 1 3 3 1 1 2 3 2 3 4 3 1 1 3 3 1 2 1 2 1 3 3 1 1 1 1 1 3 1,97

2 Jsou Vaše děti celkově v naší MŠ spokojené?              3 1 1 3 2 3 3 1 3 2 1 2 2 2 3 3 4 3 2 1 3 3 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 2 2 2 2,09

2 TXT

3 Jste spokojeni s prací pomocného školního personálu?         2 1 1 3 2 3 2 1 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 5 1 2 2 1 2 2 3 2 1 1 2 2 2 1,97

4 Jste spokojeni s prací pedagogického sboru?         2 1 1 2 2 3 3 1 3 2 2 2 3 3 1 2 4 2 2 1 3 2 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 2 2 2 1,91

5 Jste spokojeni s prací vedení MŠ?         2 1 1 3 2 3 4 1 4 2 2 2 2 2 1 5 5 2 1 5 3 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 2 2 2 2,15

6 Jaká je komunikace s pedagogickým sborem? 1 1 1 2 3 3 2 1 5 1 3 3 2 4 1 4 5 2 2 1 4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 2,06

7 Jaká je komunikace s vedením MŠ? 1 1 1 3 3 3 4 1 5 1 3 3 1 3 1 5 5 2 2 1 4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 2,12

8 Považujete pedagogický sbor za profesionální s profesionálním přístupem? 2 1 1 2 2 3 2 1 3 2 2 3 3 1 3 4 2 2 1 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1,90

8 TXT  

9 Jak hodnotíte přístup a jednání pedagogického sboru MŠ s Vámi, rodiči? 1 1 1 3 3 3 1 1 5 1 2 3 2 4 1 4 5 1 2 1 4 1 1 1 1 1 3 1 4 1 1 1 2 3 2 2,06

10 Jak hodnotíte přístup a jednání vedení MŠ s Vámi, rodiči? 1 1 1 3 3 3 4 1 5 1 2 2 1 3 1 5 5 1 2 1 4 1 1 1 1 1 3 1 4 1 1 1 2 3 2 2,09

11 Jsou vaše připomínky, dotazy, námitky vedením MŠ zodpovězeny, řešeny? 2 2 1 2 3 2 4 1 5 3 2 2 2 3 2 4 5 2 2 2 4 3 1 1 2 1 2 3 1 1 1 2 2 2 2,26

11 TXT

12 Připadá vám atmosféra v MŠ přátelská? 1 2 1 2 4 2 3 1 5 2 2 2 2 2 1 3 4 2 2 1 4 3 1 2 2 1 2 2 3 1 1 1 2 2 2 2,09

13 Jak se staví vedení MŠ k potřebám Vás, rodičů? 1 1 1 3 3 3 3 1 5 1 3 2 3 2 1 4 5 2 2 2 4 3 1 1 2 1 2 3 1 1 1 3 2 2 2,21

14 Jak hodnotíte vzdělávací přínos MŠ pro Vaše dítě?    1 1 1 2 2 3 2 1 3 2 3 1 2 3 1 2 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1,60

15 Jak hodnotíte výchovný přínos MŠ pro Vaše dítě?     1 1 1 2 2 3 2 1 3 2 3 1 2 3 1 3 4 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 2 1,71

16 Jak hodnotíte společenský přínos MŠ pro Vaše dítě?    1 1 1 2 2 3 2 1 4 2 3 1 2 3 1 5 5 1 1 3 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 2 1,88

17 Jak hodnotíte akce školy pro děti *: Kultura       1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3 2 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 2 1,44

Výlety   1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 5 1 5 5 1 5 3 1 1 2 1 1 5 1 1 1 4 5 2,25

Kroužky 1 1 1 2 1 4 2 1 5 1 1 1 1 3 1 3 4 1 5 3 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 2 1,85

17 TXT

18 Jak hodnotíte akce školky pro rodiče ( besídky, třídní schůzky,...) *         1 1 1 2 4 3 5 1 5 2 1 1 2 4 1 5 5 1 1 2 5 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 4 1 2,12

18 TXT

19 Vyhledáváte informace na nástěnkách v MŠ? 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1,24

20 Jste dostatečně z nástěnek informování? 1 2 1 3 3 2 3 1 2 3 2 1 1 1 1 3 2 3 3 1 3 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 3 2 1,86

21 Vyhledáváte informace na webových stránkách MŠ? 1 1 1 1 3 3 3 1 5 3 1 1 3 1 3 3 3 3 1 3 1 5 3 3 3 3 1 3 3 3 1 1 3 3 3 2,37

22 Jste dostatečně z webu informování? 1 2 2 4 4 3 5 1 3 2 2 2 4 2 4 5 3 2 3 3 2 1 2 1 2 3 2 2 1 1 3 2 2 2,45

23 Jste  informování s dostatečným předstihem o akcích a dění ve školce? 1 2 2 3 4 2 3 1 5 3 2 1 1 2 2 3 2 4 1 3 1 1 1 2 1 3 2 3 1 1 1 2 3 2 2,09

24 Co na webových stránkách a nástěnce postrádáte?   

24 TXT

25 Jste dostatečně informováni o všem, co se v MŠ odehrává, či co se plánuje? 2 2 1 3 4 2 4 1 5 4 2 3 2 2 2 4 5 2 2 1 3 2 1 1 2 1 4 2 3 1 1 1 2 3 2 2,34

26 Jaké zlepšení v komunikaci, jaké komunikační kanály by jste uvítali?

27 Jak hodnotíte organizaci školky? Denní režim dětí      1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 1 2 1 1 3 3 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1,48

Pitný režim 1 1 1 3 2 3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 1 1,49

Jídelníček 1 1 1 3 2 3 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1,43

Způsob plateb 1 1 1 4 2 3 5 1 5 2 1 5 3 2 1 5 5 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 2 2 2 2,11

Jiné:

28 Jakou by naše MŠ od Vás dostala celkovou známku? 1 1 1 2 2 2 3 1 3 2 1 1 2 2 1 4 2 1 1 3 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 2 1,65

29 Doporučili byste naši školu svým známým? 1 2 1 2 2 4 4 1 4 2 2 2 2 2 1 4 2 2 1 4 3 1 1 2 1 2 2 3 1 1 1 1 2 2 2,00

30 Vybrali byste si naši MŠ znovu pro Vaše další dítě? 1 2 1 2 2 4 4 1 2 2 2 3 2 1 5 2 2 1 4 2 1 2 1 2 3 4 1 1 1 1 2 2 2,06

31 Kdybyste byl/a ředitel/kou MŠ Radošovice, co byste změnil/a nebo udělal/a jinak?  

32 Co nebo kdo je pro Vaše dítě ve školce: nejzajímavější

nejoblíbenější

nepříjemné

problematické

33 Hovoříte s Vaším dítětem o dění v MŠ? 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1,20

34 Jste spokojeni se zabezpečením školky přes den? 1 2 1 3 3 3 3 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 1 3 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 3 3 3 2,09

35  Jak hodnotíte budovu MŠ? 1 1 1 2 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 2 1,43

36 Jak hodnotíte zahradu MŠ? 1 2 1 3 3 2 2 1 2 1 1 1 4 1 3 5 3 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 2 1,79

37 Jste spokojeni s vybavením, pomůckami, hračkami? 1 2 1 3 2 2 3 1 2 3 2 1 1 2 2 2 4 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1,66

38  Co se Vám na školce nelíbí, co doporučujete zastupitelstvu a vedení změnit:

39 Účastníte se rádi společných akcí se školkou? * 3 3 3 3 3 3 1 3 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 1 3 1 1 5 3 3 5 3 1 1 3 5 3 2,69

40 Jste spokojeni s nabídkou zájmových kroužků? * 1 1 1 2 2 1 2 1 4 2 1 2 2 2 1 1 3 3 2 1 4 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 2 1 1 1,66

41 O jaké další kroužky byste měli do budoucna v MŠ zájem?

42 Vyhovuje Vám denní otevíravcí a zavírací doba školky? 2 1 1 1 2 4 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1 4 1,57

43 Vadí Vám provozní dny a termíny uzavření? 5 2 2 1 5 4 3 1 4 2 3 2 5 1 2 5 4 4 4 2 3 1 1 1 1 5 3 2 1 1 1 4 5 4 2,76

Vaše připomínky:

44 Co shledáváte jako silnou stránku MŠ?

45 Co považujete za slabou stránku MŠ?

46 Je něco, co byste chtěli/mohli školce nabídnout ve smyslu spolupráce a podpory?

47 Vaše další připomínky: 

Dotazy a připomínky budou zveřejněny po zpracování

Odevzdané dotazníky


